
ZARZĄDZENIE NR 87/2022 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU 

z dnia 6 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj Dz. U. 2021.1372 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz.U.2021.305ze zm.), art.111 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium  tego państwa (Dz.U. 2022,poz.583 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu  gminy na rok 2022  zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi 42.329.399,53zł po stronie dochodów  i  60.842.767,41 zł po stronie 
wydatków. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Szczawna-Zdroju. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 20A9BBB1-D023-41CF-970D-B18EDFFDDF5D. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 87/2022 

Burmistrza Szczawna-Zdroju 

z dnia 6 maja 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 328 575,00 836 440,81 1 165 015,81 

 75495  Pozostała działalność 278 575,00 836 440,81 1 115 015,81 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 275 416,00 836 440,81 1 111 856,81 

         
Razem: 41 492 958,72 836 440,81 42 329 399,53 

 

Id: 20A9BBB1-D023-41CF-970D-B18EDFFDDF5D. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 87/2022 

Burmistrza Szczawna-Zdroju 

z dnia 6 maja 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 326 504,87 795 924,81 1 122 429,68 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 91 000,00 0,00 91 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 -5 300,00 37 700,00 
  4260 Zakup energii 30 000,00 -25 000,00 5 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -5 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 849,00 35 300,00 44 149,00 
 75495  Pozostała działalność 179 136,00 795 924,81 975 060,81 
  4300 Zakup usług pozostałych 154 260,00 795 924,81 950 184,81 

852   Pomoc społeczna 2 246 371,00 40 516,00 2 286 887,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 272 194,00 40 516,00 312 710,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 103 555,00 40 516,00 144 071,00 

         
Razem: 60 006 326,60 836 440,81 60 842 767,41 

 

Id: 20A9BBB1-D023-41CF-970D-B18EDFFDDF5D. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany w planie  dochodów bieżących  
 
Dział 754 - zwiększenie w planie dochodów o kwotę 736.160,81 zł dokonano na podstawie 
Porozumienia z dnia 6 maja 2022 r. z Wojewodą Dolnośląskim na realizację zadań z Poleceń 
Wojewody, dotyczących organizacji doraźnego miejsca zakwaterowania. organizacji wyżywienia 
oraz zapewnienia opieki socjalno-bytowej dla osób przybyłych z terytorium Ukrainy, w związku z 
konfliktem zbrojnym a terenie Ukrainy, 
- zwiększenia o kwotę 100.280,00 zł dokonano na podstawie złożonego wniosku oraz 
przekazanych środków z Funduszu Pomocy na  świadczenia pieniężne dla osób fizycznych, które 
zapewniają na własny koszt zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy, w związku z 
konfliktem zbrojnym na terenie Ukrainy-  
 
Jednocześnie dokonano  zmian  w planie wydatków  o taką samą wartość. 
  
 
 
Zmiany w planie  wydatków bieżących  
 
Dział 754 - zmiany w R.75421 na wartość 35.300,00 zł dotyczą zabezpieczenia środków na obiady 
dla uchodźców z Ukrainy, zwiększenie w R.75495 - na wypłatę świadczeń za zakwaterowanie i 
wyżywienie uchodźców z Ukrainy- kwota 795.924,81 zł   
Dział 852 - zwiększenie o kwotę 40.516,00 zł na zabezpieczenie środków na zapłatę za 
wyżywienie dla uchodźców z Ukrainy  
 

Id: 20A9BBB1-D023-41CF-970D-B18EDFFDDF5D. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



